STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

DMG Mori CLX 450 TC

CLX 450TC

Alle Maschinen optional mit

+ SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme

CNC Fras- und Drehzentrum

Maschinentyp: DMG Mori CLX 450 TC

Steuerung: Siemens 840 D sl
Operate Slimline

Baujahr: 2022
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TECHNISCHE DATEN:

Max. Drehlange: [Imm] 1.100

Drehdurchmesser: 400
[mm]

Hauptspindel ISM 65
Drehzahlbereich: 5.000
[1/min.]

Antriebsleistung: [kW] 14 /17

Drehmoment: [Nm] 2751345
Spindelnase: A2-8
StangendurchlaR: 67

[mm]

C-Achse

CNC-Spindel schwenkbar ftr Fras- und

Dreharbeiten

Max. Drehzahl: [1/min.] 12.000

Antriebsleistung: [kW] 8,8/10,5

Drehmoment: [Nm] 73190
Werkzeugaufnahme: HSK 63
Werkzeugplatze: 60

Gegenspindel ISM 65

Ausstattungsmerkmale:

Spaneforderer

Direktes Wegemesssystem

Spanespulpistole

Elektronisches Handrad

Hochdruckpumpen 8 bar / 20 bar

Kuhlmitteltank: [1] 600

Olnebelabsaugung

Werkzeugbruchkontrolle  Blum

Schnittstelle Profibus ftir Robo2Go

Schnittstelle Stangenlademagazin

Teilefangvorrichtung

Elektronisches Handrad

Automatische Turen



Spindelnase:

Max. Drehzahl: [1/min.]

Antriebsleistung: [kW]

Drehmoment: [Nm]

C-Achse

X-Achse: [mm]

Y-Achse: [+/- mm]

Z-Achse: [mm]

B-Achse

A2-8

5.000

14717

275/ 345

750

100

1.100

+/-120 mm



+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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